
CRISTA 再工事による休業のお知らせ 

 

お客様各位 

 

平素より CRISTA をお引き立ていただき厚く御礼申し上げます。         

 

10 月 27 日にグランドオープンを迎え営業して参りましたが、工事業者の施工不良により

ダイニングエリア及び厨房内の再工事をせざるを得ない状況になりました。つきましては、

不本意ではございますが、2017年 1月元旦から1月31日まで工事休業とさせて頂きます。 

 

工事終了後の再オープンは 2017 年 2 月 1 日 を予定しています。 

 

なお、電話でのご予約は変わらず営業時間内にて承ります。 

 

オープンして間もない一時休業ではございますが、お客様に一層愛されるお店作りの準備

をしていく所存でございます。 

皆様には多大なるご迷惑をお掛けしますこと、心よりお詫び申し上げます。営業再開後も、

これまで同様のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

2016 年 12 月 

 

CRISTA 

総支配人 

安藤 由美 


